
                     АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
     
  22.05.2018                                      г.Моршанск       № 425 
 

 
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению  
администрации района от 19.02.2007 № 134 « О районной  
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» 
 

      В целях повышения эффективности мер противопожарной безопасности 
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в  раздел 2 «Основные задачи комиссии» 

приложения №2 к постановлению администрации района от 19.02.2007 № 134 

« О районной  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» дополнить подпунктом 

3.1.15 следующего содержания: 
«3.1.15. разрабатывает предложения по организации мониторинга 

состояния противопожарной безопасности в местах (на объектах) массового 

скопления людей»; 
дополнить подпунктом 3.1.16 следующего содержания: 
«3.1.16 организует работу по привлечению общественных организаций и 

граждан к проведению мероприятий по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, обучению 

населения действиям в случае угрозы или возникновения чрезвычайных 

ситуаций и пожарной опасности.». 
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом 

издании «ТОП 68 Тамбовской области Тамбовский областной портал», 

расположенного в сети Интернет (www.top 68.ru) и на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет, довести до сведения 

заинтересованных лиц. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района И.И. Печагина. 
 

 

  
Глава администрации  района                                      П.М. Фетискин                                                                  
 

 

 

А.С. Баулин 
4-49-30 


